[image: image1.png]

	Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь Якшур-Бӧдья ёрос муниципал  округ» муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» ноября 2024 года                                                                 № ______
с. Якшур-Бодья

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

от 25 октября 2024 года № 1931
В целях уточнения перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, молодых семей и молодых специалистов из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», руководствуясь статьями 30, 32, частью 4 статьи 38 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» от 25 октября 2024 года № 1931 «Об обновлении единого перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, молодых семей и молодых специалистов из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»:
1) в таблице приложения исключить  строку 14.
2. Отделу по имущественным отношениям Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» обеспечить публикацию перечня, указанного в приложении к настоящему постановлению, в средстве массовой информации «Вестник правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ

Якшур-Бодьинский район

Удмуртской Республики»                                                            А.В. Леконцев

Заева Софья Сергеевна                                                                                                                                                                  71
 4-17-48
                                                                                                                    Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики»

от «___» октября 2024 года
№ _____
Единый перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, молодых семей и молодых специалистов из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

	№ п/п
	Наименование муниципального образования, на территории которого расположен земельный участок
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь земельного участка,

кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

	Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, деревня Большие Ошворцы, улица Садовая, дом 20
	18:24:033002:732
	2000

	2
	«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

	Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, деревня Большие Ошворцы, улица Молодежная, д. 31
	18:24:033002:273
	2439

	3
	«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

	Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, село Чур, улица
А. Белашова, д. 24
	18:24:010001:653
	1000

	4
	«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

	Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, село Чур, улица
А. Белашова, д. 28
	18:24:010001:651
	1000

	5
	«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»
	Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, село Чур, улица
А. Белашова, д. 30
	18:24:010001:650
	1000

	6
	«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»
	Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, село Чур, улица Полевая, д. 15
	18:24:010001:717
	1000

	7
	«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

	Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, село Старые Зятцы, улица Ломоносова, 9
	18:24:099001:1385
	1344

	8
	«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»
	Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, село Старые Зятцы, улица Полевая, д. 6
	18:24:099001:1371
	2380

	9
	«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»
	Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, село Старые Зятцы, улица Полевая, д. 4
	18:24:099001:1374
	2380

	10
	«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»
	Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район,

деревня Нижний Пислеглуд, улица Садовая, д. 56
	18:24:013001:1421
	1630

	11
	«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»
	Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, деревня Якшур, переулок Лесной, д. 1
	18:24:014001:390
	1110

	12
	«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»
	Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район,

деревня Альман, улица Садовая, земельный участок 8
	18:24:026001:111
	1500

	13
	«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»
	Удмуртская Республика, муниципальный округ Якшур-Бодьинский район,

деревня Нижний Пислеглуд, улица Колхозная, земельный участок 21
	18:24:077001:320
	1477